Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2022 年 12 月吉日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、このたび下記の通り製品在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきますのでご連絡申し上げます。対象製品
等詳細につきましては下記をご覧ください。

本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、当該製品をお使いのお客様へこの旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い申し
上げます。

敬具

記

販売終了製品

コード番号 製品名 代替推奨品（コード番号）

111164 PES 47MM 0.8uM 100/PK

10403112

7188-004

10400912

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com
法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

Cytiva（サイティバ）

製品販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com

Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2022 年 12 月吉日

お客様ならびに代理店各位

拝啓

貴社、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

さてこのたび、ご愛顧いただいてまいりました Biacore™ T200（前モデル Biacore™ T100 を含む）、Biacore™ S200 に
ついて、2023年 3月 31日で販売終了とすることとなりました。お客様ならびに販売代理店の皆さまにはご不便やご迷惑をお
掛けすることとなり、深くお詫び申し上げます。つきましては、当製品をお求めの場合は最終注文受付日までにご連絡くださいま
すようお願いいたします。また、代替推奨品は下記の通りです。

Biacore T200 のソフトウェアについては、Biacore™ T200 System Operation Kit、Biacore™ T200 GxP
Package、追加ライセンスの受注を 2026年 12月 31日まで継続します。その他のソフトウェアのアップグレード（バージョン
1.0、2.0 からバージョン 3.0 へのアップグレード）については、2023年 3月 31日から無償で提供し、最新のソフトウェアの利
用を促進します。サポート期間中は、機能上またはセキュリティ上の重大な不具合には対応いたしますが、機能拡張は実施しま
せん。

その他の関連製品に関しましても下記の通りとなっておりますので合わせてご確認のほどよろしくおねがいします。
長らくのご愛顧に感謝するとともに、今後とも弊社ならびに弊社製品にご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
本案内に関する詳細については、弊社バイオダイレクトライン（03-5331-9336）までお願いいたします。

※代理店の皆さまにおかれましては、当該製品をお使いのお客様へこの旨お伝えくださいますよう何卒よろしくお願い申し上げま
す。

敬具

以上

Cytiva（サイティバ）

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口）

TEL：03-5331-9336 e-mail：Tech-JP@cytiva.com
法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

Cytiva（サイティバ）

Biacore T200、Biacore S200 販売終了のご案内

mailto:Tech-JP@cytiva.com

Page 2 / 2

記

販売終了日：2023 年 3 月 31 日

コード番号 製品名 サポート終了日 代替推奨品

28975001  Biacore™ T200 Processing
Unit

2030年6月30日 Biacore 1K、Biacore 1K+、Biacore 1S+、
Biacore 8K、Biacore 8K+

29136649  Biacore™ S200 Processing
Unit

2030年6月30日 Biacore 1K、Biacore 1K+、Biacore 1S+、
Biacore 8K、Biacore 8K+

28977963  Biacore™ T200 Upgrade Kit  2028年12月31日 なし

28977964  Biacore™ T200 GxP Upgrade
Kit

2028年12月31日 なし

29046361  Biacore™ T200 GxP Software
upgrade

2028年12月31日 なし

29148695  Biacore™ T200 Software
Upgrade 3.2

2028年12月31日 なし

29148699  Biacore™ T200 GxP Software
Upgrade 3.2

2028年12月31日 なし

販売終了日：2026 年 12 月 31 日

コード番号 製品名 サポート終了日 代替推奨品

28975000  Biacore™ T200 System
Operation Kit

2028年12月31日 なし

28977954  Biacore™ T200 GxP Package  2028年12月31日 なし

28981619  BC T200 SW Set Additional Lic  2028年12月31日 なし

29140547  Biacore™ S200 System
Operation Kit

2028年12月31日 なし

29164246  BC S200 SW Set Additional Lic  2028年12月31日 なし

販売終了日：2030 年 6 月 30 日

コード番号 製品名 代替推奨品

14100481  Reagent rack, type 1  なし

14100482  Reagent rack, type 2  なし

14100483  Rack tray  なし

14100653  Sample and Reagent Rack, type 1  なし

	info_20221222_discon_PES47MM.pdf
	info_20221222_discon_BiacoreT200.pdf